Gobierno del Estado de México

Secretaria de Finanzas

Subsecretaria de Planeaci6n y Presupuesto
Contaduria General Gubernamental

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

e
i

COMECYT DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2023
INGRESO
RUBRO DE INGRESOS ESTIMADO AMPLIRCIONES MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO e N
REDUCCIONES
() @) (3=1+2) (4) (5) (6=5-1)
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos 0.00 0.00 0.00 1,801,040.43 1,801,040.43 1,801,040.43
Aprovechamientos 0.00 161,787,717.10 151,787,717.10 163,607,141.56

Ingresos por Ventas de Bienes, Prestacion de Servicios y Otros
Ingresos

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de
la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y
Pensiones y Jubilaciones

Ingresos Derivados de Financiamientos

333,144,571.00

141,169,453.00

-330,279,967.41

13,734,469.27

2,864,603.59

154,903,922.27

0.00

143,841,882.87

153,607,141.56

0.00

143,941,882.87

153,607,141.56

-333,144,571.00

2,772,429.87

TOTAL

474,314,024.00

-164,757,781.04

309,5656,242.96

299,350,064.86

299,350,064.86

Ingresos Excedentes

158,180,611.86
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ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

INGRESO

ESTIMADO

AMPLIACIONES Y
REDUCCIONES

MODIFICADO

DEVENGADO

RECAUDADO

DIFERENCIA

(1)

2)

(3=1+2)

(4)

(5)
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Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios
Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

141,169,453.00

0.00

13,734,469.27

0.00

154,903,922.27

0.00

143,941,882.87

0.00

143,941,882.87

0.00

2,772,429.87

0.00

Contribuciones de Mejoras
Derechos

Productos
Aprovechamientos

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la

Colaberacién Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones 141,169,453.00 13,734,469.27 154,903,922.27 143,941,882.87 143,941,882.87 2,772,429.87

y Jubilaciones

Ingresos de los Entes Publicos de los Poderes Legislativo y Judicial,
de los Organos Auténomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal,
asi como de las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

333,144,571.00 -178,492,250.31 154,652,320.69 155,408,181.99 155,408,181.99 -177,736,389.01

Productos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Ingresos por Ventas de Bienes, Prestacion de Servicios y Otros Ingresos 333,144,571.00 -178,492,250.31 154,652,320.69 155,408,181.99 155,408, 181.99

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
y Jubilaciones

-177,736,389.01
0.00

Ingresos Derivados de Financiamientos

Ingresos Derivados de Financiamientos

TOTAL 474,314,024.00 -164,757,781.04 309,556,242.96 299,350,064.86

299,350,064.86

Ingresos Excedentes 2,772,429.87

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Fipancieros y sus notas, s

ELAI

A
M. Eﬁ H.P. SALVADOR VILLA VEGA IC. MANUELA PATINO RAMIREZ

ALMARAZ CALDERON
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